
I. MUNICIPATIDAD DE LOTA
AtCAtDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

Apruébese Finiquito.

LoTA. 1: ¡qn ZCli

DECRETO D.E.M. N"?g¿L (c)

Vistos:

Controto de lrobojo plozo fijo de fechos 22 de
obril del 201 ó. entre lo llustre Municipolidod de Lolo. Deporiomenlo de Educoción y
Don NICOLAS BUSTOS FERNANDEZ; Decreio DEM N" ó01 del 30 de septiembre de 2015
que delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del señor olcolde"; Artículo 159 número
4 del Código del Trobojo; y en uso de los focultodes que me confiere el Art. 12. y ó3.
de lo Ley N"18.ó95 Orgónico Consliiucionol de Municipolidodes;

DECRETO :

I.- APRUÉBESE finiquito que do cuento del
iérmino de lo reloción loborol enire lo llustre Municipolidod de Loto, Deporiomenlo
de Educoción, en su colidod de Empleodor y el trobojodor don Nicolós Busios
Fernóndez del Liceo Politécnico Rosouro Sonlono Ríos A-4ó, don Nicolós Buslos
Fernóndez, RUT No

2.-Lo onieriormenie indicodo rige o conlor del
22 de julio de 201ó, por lo cousol de "vencimienio del plozo convenido en el
controfo" estoblecido en el Arl. i 59 número 4 del Código del Trobojo.

3.-PROCÉDASE ol pogo de lo sumo de
S 52.985.- {cincuenfo y dos mil novecienlos ochento y cinco pesos} por concepto de
vocociones pendientes y/o proporcionoles

4.-mPÚTESE lo onteriormenle indicodo, ol
ITEM 215-23. 0l- 004 Desohucio e lndemnizociones.

ANÓTESE, REGíSTRESE, COMUNíQUESE
ARCHíVESE..

DISTRIBUCION:
- lnieresodo.
- Alcoldío.
- Conirolorío.
- 5ub-Depto. Finonzos.
- Sub-Deplo. Personql.
- Archivo.-

.{,t,\:t;\t'ui 7., -<)
' 'i _-- ,.\!:', --:1i",,.i,f \;i
-_ ,i,i,'.',,,,r Gi;: 'r'"¡'l- >r?


